
Projekt nr 491 
 
z dnia  13 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII//2023 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z Budżetu Gminy Miasta Czarnków na 
2023 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688 
i 1904) oraz § 6 uchwały nr XXVII/185/2008 Rady Miasta Czarnków z dnia 
30 października 2008 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2008 r. Nr 207, poz. 3374) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w wysokości 20 000 zł z budżetu Gminy Miasta 
Czarnków na 2023 r. dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marii Magdaleny 
w Czarnkowie z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków – prace 
konserwatorskie przy ołtarzu bocznym pw. św. Antoniego Padewskiego 
w kościele parafialnym pw. św. Marii Magdaleny w Czarnkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9506A99B-AF0A-4692-9701-F40700AC801C. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marii Magdaleny w Czarnkowie 

wystąpił 8 grudnia 2023 r. do Burmistrza Miasta Czarnków z wnioskiem 

o udzielenie w 2023 r. dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru – 

kościół parafialny pw. św. Marii Magdaleny w Czarnkowie, ul. Kościelna 1, 64-

700 Czarnków. Zabytek jest dostępny publicznie, posiada istotne znaczenie 

historyczne, artystyczne i kulturowe dla mieszkańców miasta.  

Zakres prac, który ma być objęty dotacją dotyczy prac konserwatorskich przy 

ołtarzu bocznym pw. św. Antoniego Padewskiego i wpisuje się w rodzaje 

nakładów, na które może być przyznana dotacja, przewidzianych w uchwale nr 

XXVII/185/2008 Rady Miasta Czarnków z dnia 30 października 2008 r. 

w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków. Zabytek spełnia łącznie wszystkie kryteria 

przewidziane przez Radę Miasta warunkujące przyznanie dotacji.  

Poprzednią dotację w kwocie 50 000 zł przyznano z budżetu Miasta Czarnków 

w 2022 r.  

Ze względu na ogrom prac i rangę zabytku przyznanie dotacji jest 

uzasadnione.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9506A99B-AF0A-4692-9701-F40700AC801C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII//2023 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


